
 

 
 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 

 

 

LA DIRETTRICE 
 

 

VISTO L’avviso n. 5636/2024 Protocollo 199981/2024 del 26/11/2024 con il quale è stata indetta 

una procedura comparativa per soli titoli per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera 

intellettuale per Documentazione delle strutture antiche oggetto delle ricerche della missione 

archeologica dell’Università di Palermo a Sabratha- acquisizione, verifica dimensionale e 

restituzione grafica in ambiente CAD degli elaborati grafici, descrizione dettagliata dell’attività, 

rientrante, comunque, nella fattispecie prevista dall’art. 7, comma 6, del D.Lgs 165/2001 nell’ambito 

del progetto PRJ-1825 - Sabratha, quartiere del teatro- valorizzazione digitale e messa in rete 

documentazione Libia archivio Ceram Unipa – CUP: B93C24001070001 rif. Prof.ssa Elisa Chiara 

Portale. 
 

VISTO L’art.12 c. 10 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 

esterni all’Università degli Studi di Palermo, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del DLgs 165/2001; 

 

VISTO il verbale n. 1 del 13/12/2024 relativo alla procedura di cui sopra, trasmesso dalla 

Commissione giudicatrice nominata con decreto 13935/2024 Protocollo 213785/2024 del 12/12/2024 

ed accertata la loro regolarità formale; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 

incarico di prestazione d’opera intellettuale per  Documentazione delle strutture antiche oggetto delle 

ricerche della missione archeologica dell’Università di Palermo a Sabratha- acquisizione, verifica 

dimensionale e restituzione grafica in ambiente CAD degli elaborati grafici, descrizione dettagliata 

dell’attività, rientrante, comunque, nella fattispecie prevista dall’art. 7, comma 6, del D.Lgs 

165/2001 nell’ambito del progetto PRJ-1825 - Sabratha, quartiere del teatro- valorizzazione digitale 

e messa in rete documentazione Libia archivio ceram Unipa – CUP: B93C24001070001 rif. Prof.ssa 

Elisa Chiara Portale. A seguito della valutazione comparativa per soli titoli è dichiarato idoneo a 

ricoprire l’incarico sopra citato i dott.: 

 

• Francesco Scirè 

 

La pubblicazione   della   presente   disposizione   all’Albo   Ufficiale   di   Ateneo   ha   valore   di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 
 

La Direttrice 

Prof.ssa Valentina Favarò 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it
http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta

		2024-12-13T14:13:47+0000
	Valentina Favaro




